
Polders Liesbeth

Vossen Noor

Kuppens Liesbeth

5055

5024

5024

T.C. BERKENBO

KONINKLIJKE T

KONINKLIJKE T

0039010

2004372

0527734

30

35

10

1

Klinkers Kelly

Goetry Stefanie

5047

5069

T.C. SMASH KE

TENNIS- & PAD

0016057

2052213

20

30 2

Polders Liesbeth

Kuppens Liesbeth

Vossen Noor

Goetry Stefanie

6/2 - 2/6 - 10/6

6/3 - 6/4

6/2 - 6/1

1/
Club : 5055 T.C. BERKENBOS  Wedstrijdleider : 0563301 Rogiers Gert
Tornooi : 202150552 Tennis Tour - Enkel en Dubbel TC Berkenbos van 05/07/2021 tot 18/07/2021

Reeks : DUBBEL GEMENGD 4 van 50 punten tot 90 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/4e finale 1/2e finale Finale Winnaar

Kuppens Liesbeth

6/4 - 6/7 (4) - 11/9

Van Den Abbeele Brecht

Rogiers Gert

Vossen Giel

5055

5055

5024

T.C. BERKENBO

T.C. BERKENBO

KONINKLIJKE T

0576448

0563301

2004368

55

35

60

1

Braekers Kristof

Smeets Chris

5047

5069

T.C. SMASH KE

TENNIS- & PAD

2079439

0542544

45

55 2

Van Den Abbeele Brecht

Vossen Giel

Rogiers Gert

Smeets Chris

Vossen Noor
Rogiers Gert

Kuppens Liesbeth
Vossen Giel

Vossen Giel

1


